Numer postępowania: PIPR.IV.041.6.2020

Pińczów, 01.12.2020 r.
INFORMACJA
dla Wykonawców nr 1
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:
„Dostawa sprzętu zabiegowo-diagnostycznego do Zespół Opieki Zdrowotnej w Pińczowie”
Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania:
Pytanie nr 1:
dotyczące – „Zestawu laparoskopowego  – 1 komplet” oraz zapisów SIWZ i umowy.
a) Czy w związku z krótkim terminem na realizację Zamawiający dopuści elementy toru laparoskopowego fabrycznie nowe z rokiem produkcji 2019/2020?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 2:
dotyczące – „Zestawu laparoskopowego  – 1 komplet” oraz zapisów umowy i SIWZ pkt. 3.4 podpunkt 3.4.2:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu na
„w  przypadku przeprowadzenia max. 3 napraw gwarancyjnych tego samego elementu, podzespołu Wykonawca będzie zobowiązany dokonać wymiany na nowe wolne od wad podzespół”
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 3:
dotyczące – „Zestawu laparoskopowego  – 1 komplet” oraz zapisów umowy paragraf 3 ustęp 7  i SIWZ pkt. 3.4 podpunkt 3.4.5:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie podanego terminu do 48 godzin – termin liczony w dniach roboczych?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 4:
dotyczące zapisów umowy paragraf 7 ustęp 1b: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości podanej kary do 0,5%?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 5:
dotyczące zapisów umowy paragraf 7 ustęp 1b: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna liczona była od przedmiotu, którego dotyczy opóźnienie a nie od całej umowy?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 6:
dotyczące zapisów umowy paragraf 7 ustęp 1b: Czy w przypadku gdy Wykonawca dostarczy sprzęt zastępczy który zapewni ciągłość pracy pracowni Zamawiający zrezygnuje z naliczania kar umownych?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
1

